
 

 

 

 

 

Zarządzenie nr  19/2013 

 
Wójta Gminy Iłów z dnia  29 kwietnia 2013r 

 

w sprawie: 

przyjęcia zmian w  planie finansowym urzędu jednostki samorządu 

terytorialnego  na 2013r. 
                   

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie gminnym(t.j. 

Dz. U. z 2001r nr.142,poz.1591 ze zm.) i art. 257 ust.3 z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach 

publicznych(Dz.U. Nr.157 poz.1240 z 2009r ze zmianami) oraz uchwały budżetowej Gminy 

Iłów na rok 2012 Nr 77/XIV/2011 z dn. 28.12.2011r. zarządza się, co następuje: 

 

 

§  1 
 

 Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków urzędu jednostki samorządu 

terytorialnego na 2013 zgodnie z załącznikiem nr.1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§  2 
 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w 2013 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                            Załącznik nr.1 do zarządzenia 

                                                                                  Wójta Gminy nr 19/2013 

                  z dnia 29 kwietnia 2013 

§  1 

 

 

            Zmniejszyć wydatki bieżące budżetu  o kwotę  3.500,- 
 w tym: 
 w dz. 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w wodę 
 rozdz.40002 – Dostarczanie wody 
 § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę  2.000,- 

 
 w dz. 600 Transport i łączność 
 rozdz.60016 – Drogi gminne 
 § 4300 –zakup usług pozostałych o kwotę  200,- 

 
 w dz. 750 Administracja publiczna 
 rozdz.75011 – Urzędy wojewódzkie 
 § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę  500,- 
  

 w dz. 851 – Ochrona zdrowia  

 rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

 § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę  800,- 
  

§  2 
 

         Zwiększyć wydatki bieżące budżetu o kwotę 3.500,- 
 w tym: 
 w dz. 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w wodę 
 rozdz.40002 – Dostarczanie wody 
 § 4210- zakup materiałów i wyposażenia o kwotę  2.000,- 

 
 w dz. 600 Transport i łączność 
 rozdz.60016 – Drogi gminne 
 § 4430 – różne opłaty i składki o kwotę  200,- 
 

 w dz. 750 Administracja publiczna 
 rozdz.75011 – Urzędy wojewódzkie 
 § 4700 – szkolenia pracowników o kwotę  500,- 
  

 w dz. 851 – Ochrona zdrowia  

 rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

 § 4700 – szkolenia pracowników o kwotę  500,- 
 § 4410 – podróże służbowe krajowe o kwotę  300,- 
 
 

  
 zmiany pomiędzy paragrafami w rozdziałach 
 zgodnie z przewidywanym wykonaniem. 


